
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: Valsts policijas koledža]
    
  
              
      [image: Valsts policijas koledža]
    
  
              
      [image: Valsts policijas koledža]
    
  
              
      [image: Valsts policijas koledža]
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
      Vadība
            
    
	
      
      Struktūra
            
    
	
      
      Darbības jomas
            
    
	
      
      Publikācijas un pārskati
            
    
	
      
      Normatīvie akti
            
    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Ētika
            
    
	
      
      Starptautiskā sadarbība
            
    
	
      
      Budžets
            
    
	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
      Projekti
            
    
	
      
      Personas datu aizsardzība
            
    


                          
	
                              
                  Gribu mācīties
                                  
                	
      
        Programmas
              
      	
      
      Arodizglītības programma “Policijas darbs”
            
    
	
      
      Īsā cikla profesionālā augstākā izglītības programma “Policijas darbs” (IDA)” 
            
    
	
      
      Profesionālās pilnveides izglītības programma "Policijas darba pamati"
            
    
	
      
      Ārpus formālās izglītības sistēmas apgūtās profesionālās kompetences novērtēšana 
            
    


    
	
      
      Uzņemšanas noteikumi
            
    
	
      
      Profesionālās pilnveides mācības
            
    
	
      
      Biežāk uzdotie jautājumi
            
    
	
      
      Izglītojamiem
            
    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Jaunumi
            
    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              Apraksts par iestādi, kā arī informācija par iestādes reglamentējošajiem normatīvajiem aktiem.
            
                                                	
        
          Vadība
          Informācija par Valsts policjas koledžas vadību - CV un kontaktinformācija.

        
      
	
        
          Struktūra
          
        
      
	
        
          Darbības jomas
          Iestādes darbības virzieni, funkcijas un būtiskākie uzdevumi. 

        
      
	
        
          Publikācijas un pārskati
          Reizi gadā iestāde sagatavo publisko pārskatu par tās darbības rezultātiem iepriekšējā kalendārajā gadā. Pārskatā pieejama apkopojoša informācija par iestādes mērķiem un darba rezultātiem, par finansējuma izlietojumu, kā arī par plānotajām prioritātēm nākamajam gadam.

        
      
	
        
          Normatīvie akti
          Iestādes darbību regulējošie tiesību akti.

        
      
	
        
          Trauksmes celšana
          Saskaņā ar Trauksmes celšanas likumu ikvienam ir tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par darba vidē novērotu sabiedrības interešu apdraudējumu.
        
      
	
        
          Ētika
          Ētikas kodeksā aprakstīti iestādes darbinieku profesionālās ētikas un uzvedības pamatprincipi.
        
      
	
        
          Starptautiskā sadarbība
          Informācija par sadarbību ar citām iestādēm un organizācijām ārvalstīs. 
        
      
	
        
          Budžets
          Informācija par budžeta ienākumiem, plānotajiem izdevumiem un darba samaksas sadalījumu atbilstoši amatu grupām.
        
      
	
        
          Iepirkumi
          Informācija par plānotajiem, aktuālajiem un noslēgtajiem iepirkumiem, to dokumentācija, kā arī iepirkumu līgumi.
        
      
	
        
          Vakances
          Informācija par aktuālajām vakancēm un amatu konkursiem iestādē.
        
      
	
        
          Projekti
          Aktuālie un jau pabeigtie projekti.
        
      
	
        
          Personas datu aizsardzība
          Valsts pārvalde iestājas par atvērtību un caurskatāmību, tāpēc nododot mums savus personas datus, esam aprakstījuši, kā un kādiem nolūkiem Tīmekļvietņu vienotajā platformā tiek apstrādāti personu dati. Tīmekļvietņu vienotajā platformā jūsu personas dati tiks apstrādāti atbilstoši valsts pārvaldes iestāžu tiesisko interešu realizācijai, normatīvajos aktos…
        
      


                                          
	
            
              Gribu mācīties
              Valsts policijas koledža, Iekšējās drošības akadēmijas konsorcijas ievaros piedāvā iegūt izglītību divās izglītības programmās: 1) arodizglītības programmā "Policijas darbs" iegūstot kvalifikāciju Valsts policijas jaunākais inspektors (mācību ilgums 10 mēneši); 2) īsā cikla profesionālās augstākās izglītības programmā "Policijas darbs" iegūstot…
            
                                                	
          
              Programmas
              Valsts policijas koledžā realizējamās izglītības programmas
          
          	
        
          Arodizglītības programma “Policijas darbs”
          Valsts policijas koledžas Arodizglītības programma “Policijas darbs” 
        
      
	
        
          Īsā cikla profesionālā augstākā izglītības programma “Policijas darbs” (IDA)” 
          Īsā cikla profesionālā augstākā izglītības programma “Policijas darbs” (IDA)”
        
      
	
        
          Profesionālās pilnveides izglītības programma "Policijas darba pamati"
          Valsts policijas koledžas Profesionālās pilnveides izglītības programma “Policijas darba pamati” 
        
      
	
        
          Ārpus formālās izglītības sistēmas apgūtās profesionālās kompetences novērtēšana 
          Valsts policijas koledžas ārpus formālās izglītības sistēmas apgūtās profesionālās kompetences novērtēšana 
        
      


      
	
        
          Uzņemšanas noteikumi
          Prasības uzņemšanai Valsts policijas koledžā
        
      
	
        
          Profesionālās pilnveides mācības
          Valsts policijas koledžas Profesionālās pilnveides nodaļa nodrošina profesionālo pilnveidi atbilstoši izstrādātām un saskaņotām profesionālās pilnveides programmām, rada iespēju policijas darbiniekiem paaugstināt profesionālo līmeni, apgūt jaunu kvalifikāciju un praktiskās iemaņas, izmantojot tālmācības moduļus, sniedz palīdzību Valsts policijas teritoriālo…
        
      
	
        
          Biežāk uzdotie jautājumi
          Biežāk uzdotie jautājumi par izglītības procesu Valsts policijas koledžā
        
      
	
        
          Izglītojamiem
          Valsts policijas koledža piedāvā iegūt izglītību divās izglītības programmās:
1) arodizglītības programmā "Policijas darbs" iegūstot kvalifikāciju Ierindas sastāva policists (Mācību ilgums 1gads);

2) pirmā līmeņa profesionālās augstākās izglītības programmā "Policijas darbs" ar specializāciju eksperta darbs, izmeklēšanas darbs, kriminālpolicijas darbs…
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              Aktuālā informācija par Valsts policijas koledžas pasākumiem, Studējošo pašpārvaldes aktualitātēm, notikumu kalendārs, par reflektantu iestāšanās iespējām.
            
                                                	
        
          Jaunumi
          Valsts policijas koledžas paziņojumi par profesionālās attīstības un izaugsmes pasākumu norisi, sasniegumi sporta pasākumos, aktuālā informācija par noteikumiem, notikumiem, pasākumiem u.tml.
Aktuāla informācija, paziņojumi medijiem un nozares aktualitātes. 

        
      


                                          
	
            
              Kontakti
              Iestādes kontaktinformācija
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                
                
                        +371 67146288
                    +371 67146280
            
    
            pasts [at] koledza.vp.gov.lv
    
            Ezermalas iela 10, Rīga, LV- 1014
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  [image: ]
                                                                            [image: ]
                                                                          [image: ]
                                                                          [image: ]
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  [image: palidziukrainai.lv]



    
  [image: e-adrese]



    
  [image: e-studiju baneris]



    
  [image: Iekšējās drošības birojs. Anonīmais uzticības tālrunis 67209055]



    
  [image: Swedbank. Piesaki savu ISIC karti!]



    
  [image: ERASMUS HARTA 2021-2027]




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      
  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Par mums

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Viegli lasīt

              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 67146288

                                                      +371 67146280

                                          

  







            pasts [at] koledza.vp.gov.lv

      






            Ezermalas iela 10, Rīga, LV- 1014

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          [image: facebook]
                                      
                
	
                  
                                          [image: instagram]
                                      
                
	
                  
                                          [image: youtube]
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Valsts policijas koledža, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  



  

    
    

  